2. He amádola pues, he buscádola desde mi juventud, y he procurado tenerla por esposa, y he sido amante de su belleza.

3. Ella manifiesta la gloria de su origen en que está unida estrechamente con Dios, y en que es amada del Señor de todas las cosas.

4. Ella es la maestra de la ciencia de Dios, y la directora de sus obras."

5. Si se desean las riquezas de esta vida, ¿qué cosa mas rica que la sabiduría, criadora de todas las cosas?

6. Si el espíritu del hombre hace algunas obras, ó manifiesta su industria, ¿quién tiene mas parte que ella en el arte con que han sido hechas todas las cosas?

¶ 1. Gr. dif. con ventaja para los que él ama. Algunos comienzan este capítulo con el ¶ 2.

¶ 4. Gr. dif. Ella está como iniciada en el conocimiento de los secretos de Dios, y se une á sus obras.

1. ATTINGIT ergo à fine usque ad finem fortiter, et disponit omnia suaviter.

2. Hanc amavi, et exquisivi à iuventute mea, et quaesivi sponsam mihi eam assumere, et amator factus sum formae illius.

3. Generositatem illius glorificat, contubernium habens Dei: sed et omnium Dominus dilexit illam.

4. Doctrix enim est disciplinae Dei, et electrix operum illius.

5. Et si divitiae appetuntur in vita, quid sapientià locupletius, quae operatur omnia?

6. Si autem sensus operatur: quis horum, quae sunt, magis quàm illa est artifex?

7. Et si iustitiam quis diligit: labores huius magnas habent virtutes: sobrietatem enim, et prudentiam docet, et iustitiam, et virtutem, quibus utilius nihil est in vita hominibus.

8. Et si multitudinem scientiae desiderat quis, scit praeterita, et de futuris aestimat: scit versutias sermonum, et dissolutiones argumentorum: signa et monstra scit antequam fiant, et eventus temporum et saeculorum.

9. Proposui ergo hanc adducere mihi ad convivendum: sciens quoniam mecum communicabit de bonis, et erit allocutio cogitationis et taedij mei.

10. Habebo propter hanc claritatem ad turbas, et honorem apud seniores iuvenis:

11. Et acutus inveniar in iudicio, et in conspectu potentium admirabilis ero, et facies principum mirabuntur me:

12. Tacentem me sustinebunt, et loquentem me respicient, et sermoinante me plura, manus ori suo imponent.

13. Praeterea habebó per hanc, immortalitatem: et memoriam aeternam his, qui post me futuri sunt, relinquam.

14. Disponam populos: et nationes mihi erunt subditae.

15. Timebunt me audientes

7. Si alguno ama la justicia, las grandes virtudes son tambien obra suya; enseña la templanza, la prudencia, la justicia y la fortaleza," que son las cosas del mundo mas útiles al hombre en esta vida.